approba-
tum,  confirmare  de  nostra  Imperiali  clemencia  dignaremur.
Nos vero attendentes intencionem prefati Chunradi fore sanc-
tam atque  piam,  deo et  hominibus  laudabilem et  acceptam,
eius instantiuis favorabiliter inclinati precibus, ob dei, sancti-
que  spiritus,  ac  gloriose  virginis  Genetricis  Marie,  necnon
sanctorum  omnium  reverenciam  ut  pro  remedio  animarum
parentum  nostrorum  predictas  fundaciones,  creacionem,
institutionem,  et  donacionem,  Hospitalis  predicti,  secundum
omnem modum per eum institutum, et ordinatum, et per dictos
Episcopum,  Capitulum,  et  Plebanum  confirmatum,  et  iuxta
omnem tradicionem et  articulos  in  litteris  eorum expressos.
Litteras etiam inter Chunradum fundatorem predictum ex una,
et  prudentes  viros,  Consules,  Scabinos,  et  Universitatem
Oppidi Nurembergensis, ex parte altera, de regendo et guber-
nando  idem  Hospitale  post  eiusdem  fundatoris,  et  filii  sui
senioribus, quem post se relinquit obitum, ac omnia et singula
in eisdem litteris contenta,  approbamus, ratificamus, robora-
mus, ac etiam presentis tenore oraculi ex certa scientia in dei
nomine perpetuo confirmamus. Ad hec ut hospitale predictum
sub umbra Imperialis culminis incrimentum suscipiat  copio-
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sum, intuitu sancti Spiritus hanc sibi graciam duximus facien-
dam, quod queque bona inmobilia,  possessiones,  vel predia,
urbana,  vel  Rustica,  abinceps,  eidem  hospitali,  donata  seu
collata fuerint, vel ipsi hospitali empcionis, permutationis, vel
alio quocumque tytulo advenerint, que ab imperio infeodum
derivantur,  extunc  ipsius  Hospitalis  sint  propria,  eorumque
proprietatem  exnunc.  Imperiali  clementia  nostra,  in  ipsum
Hospitale  liberali  donacione  transferimus  perpetuo  retinen-
dam. Et ut gracia addatur graciis adicimus, quod si quidquam
proprietatis,  infundo  seu  area  Hospitalis  prefati,  nobis  et
Imperio competierit, hanc dicto Hospitali, ac infirmis ibidem
degentibus,  clemencius  elargimur.  Insuper  ex  super(h)abun-
danti gratia dicto Hospitale, communem usum, sicuti ceteris
nostris  Cibibus  Nurenbergensibus  concedimus omni  homine
Silvarum,  Nemorum.  Pascuorum,  Aquarum,  Viarum,  et
Stratarum communium, ac generali  omnium Rerum, que ad
communem usum Civitatis  Nurenbergensis  pertinent,  ita,  ut
ipsis uti possint, ac utifrui tam libere, sicuti nostri ceteri Cives
ibidem eisdem utuntur contradictione cuiuslibet non obstante.
Et ne dicti Chunradi pium propositum ullo unquam tempore in
oppositum com(m)utetur,  edicto  presenti  firmissime  inhibe-
mus, ne quibus deinceps Hospitale predictum, in aliud Ceno-
bium, Congregacionem, Collegium, Conventum, seu ordina-
tionem aliam, cuiustumque etiam condicionis, seu Religionis
existat, nisi forsan, si quisquam unum Sacerdotem, vel plures
ibidem, ob dei Reverenciam, de novo instituere voluerit, cui
hoc faciendi facultatem concedimus transferre, seu com(m)u-
tare  presumat  quovismodo.  Secus  autem  siquis  attemptare
voluerit  .  .  Sculteto  qui  pro  tempore  fuerit  Scabinis  .  .
Consulibus, Ceterisque Civibus universis Civitatis Nurenber-
gensis arcius iniungimus et mandamus, quatenus, hoc impe-
diant, et prohibeant, totis suis viribus ac virtute, et quibuscum-
que  modis  hoc  impedierint  aut  prohibuerint,  in  hoc  contra
Imperium ipsos decernimus .......... excessisse. Immo volumus
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quod  ipsos  Imperium  ad  impediendum  transmutacionem
predictam,  pro  viribus  adiuvet,  ac  etiam contra  transmutare
volentes  omnimode  manuteneat  et  defendat.  Nulli  ergo
omnino homini liceat hanc nostre confirmacionis, approbacio-
nis,  ac  nove  concessionis  paginam  infringere,  aut  ipsum
Hospitale,  in personis,  hominibus, bonis,  ac rebus suis quo-
modolibet perturbare, vel ei ausu temerario contraire. Siquis
autem  hoc  attemptare  presumps(er)it,  preter  indignacionem
nostram  quam  ipsam  incurrere  volumus  ipso  facto,  penam
viginti  librarum auri  puri.  Quarum medietatem fisco nostro.
Reliquam vero iniuriam passis applicari volumus, se noverit
incurrisse.  In  cuius  rei  testimonium  presentes  conscribi,  et
nostre maiestatis sigillo iussimus conmuniri. Datum Monaci,
in die Mathie apostoli. Anno domini Millesimo Trecentesimo
Qudragesimoprimo.  Regni  nostri  anno  vicesimoseptimo.
Imperii vero Quartodecimo.